Муниципальное бюджетное учреждение

«Центр мониторинга и сопровождения образования»

(МБУ «ЦМиСО»)

ПРИКАЗ

от  10.10.2022             № 41

Рязань

Об итогах городской
интернет-викторины по есениноведению
в 2022-2023 учебном году

В соответствии с планом работы МБУ «ЦМиСО» 6 октября 2022 года
на платформе Onlinetestpad состоялась интернет-викторина по
есениноведению для учащихся 5-11 классов.

Главная цель ее проведения – это развитие интереса учащихся к
творчеству нашего знаменитого земляка и воспитание нравственных,
эстетических, патриотических чувств детей через приобщение к изучению его
произведений.

Участниками интернет-викторины стало 2 064 ученика из 37

образовательных организаций: школы №№ 2, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 33, 34, 37,

44, 45, 50, 51, 52, 55, 59, 60/61, 62, 63, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 75, ЦОДТ,

Центральная школа, Турлатовская средняя школа, Листвянская средняя

школа, Искровская средняя школа, Рязанская средняя школа, Екимовская

средняя школа, Стенькинская основная школа, Окская средняя школа,

Дядьковская средняя школа.
На основании протокола

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.   Утвердить результаты интернет-викторины по есениноведению
(приложение 1).
2. Руководителям образовательных учреждений рекомендовать объявить
благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров;
проанализировать итоги интернет-викторины по есениноведению,
скорректировать работу методических объединений по предметам.
3. Начальнику издательского отдела подготовить дипломы в адрес
победителей и призёров интернет-викторины.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Шаршкову И.В.

Директор                                                                                               Т.К. Харькова

Пронина Д.Н.

92-84-88

Приложение № 1

Победители и призеры интернет-викторины по есениноведению

5 класс
Бугаков Григорий, Школа № 75, I место

Ермолаев Иван, Школа № 17, II место

Орлова Ксения, Школа № 68, II место

Осокин Денис, Школа № 17, II место

Цыцына София, Школа № 44, II место

Терещенко Мария, Школа № 17, III место

Узорников Максим, Школа № 39, III место

Светкин Александр, Школа № 17, III место

Захаров Михаил, Школа № 75, III место

Ситков Владимир, Школа № 13, III место

Серегина Мария, Школа № 44, III место

6 класс

Башилова Яна, Школа № 51, I место

Кочеткова Софья, Школа № 75, II место

Трегубова Таисия, Школа № 17, II место

Степанцева Анна, Школа № 16, III место

Кунина Мария, Школа № 72, III место

Капустина Ульяна, Школа № 15, III место

7 класс
Сиренко Ксения, Школа № 75, I место

Аляпкина Ангелина, Школа № 14, II место

Дворецкова Алёна, Школа № 59, III место

8 класс
Сакович Кира, Школа № 71, I место

Беляева Александра, Школа № 39, II место

Нестеренко Артем, Школа № 69, II место

Соловьев Андрей, Школа № 9/31, III место

Енякин Владислав, Школа № 34, III место

Сучков Андрей, Школа № 69, III место

9 класс

Болобонкина Анастасия, Школа № 14, I место

Желудкова Александра, Лицей № 52, I место

Моисеева Елизавета, Школа № 64, II место

Кудрявцева Ксения, Школа № 11, II место

Кукина Екатерина, Лицей № 52, III место

Чернышева Екатерина, Школа № 57, III место

10 класс

Андреевских Николай, Школа № 34, I место

Лобанев Михаил, Школа № 69, II место

Кондрашова Екатерина, Школа № 69, II место

Пёрышкин Фёдор, Школа № 71, II место

Ирециян Алина, Школа № 69, III место

Савостьянова Софья, Школа № 69, III место

Николаев Владислав, Школа N 60/61, III место

Сухих Александр, Школа № 69, III место

Макарова Екатерина, Школа № 71, III место

Пантюхина Алиса, Школа № 15, III место

11 класс
Царева Алина, Школа № 17, I место

Шилина Анастасия, Школа № 17, II место

Полякова Ангелина, Школа № 75, II место

Данилов Никита, Школа № 70, III место